

Reparatia cabinetului radiologic IMSP SR Floresti

(denumirea obiectului)

DEVIZ LOCAL №

Reparatia cabinetului radiologic IMSP SR Floresti

Valoarea de deviz 850 000,00 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1. Sala de examen						
1	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3	1,37	504,26	690,84
2	RCsG32A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	1,60	113,26	181,22
3	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii ruluu, mastii etc.)	m2	4,39	36,36	159,60
4	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 10 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	178,56	18,79	3 355,62
5	RpCB06A	Beton armat in elemente puternic solicitate clasa C-20/18 Bc 20 (B 250), la cladiri existente (cladiri de locuit, cladiri social-culturale, magazii, ateliere etc.) cu structura de rezistenta din beton armat, turnat cu mijloace clasice	m3	2,73	1 729,90	4 722,63
6	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg	23,20	40,79	946,42
7	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	27,38	89,82	2 459,35
8	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	27,38	465,77	12 752,89
9	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli	m2	31,21	980,30	30 595,06
10	CK56C	Instalarea elementelor cu radioprotectie : usi captusite cu placi din plumb	m2	4,39	11 054,00	48 527,04
11	CF60A	Placarea suprafetelor in doua straturi de PGC KNAUF Safeboard cu executarea carcasei metalice	m2	49,70	2 309,87	114 800,62

		identice, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie				
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	49,70	41,56	2 065,38
13	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	49,70	25,44	1 264,54
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	49,70	4,34	215,52
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	49,70	87,12	4 329,74
16	CK56E	Montarea vitraliilor cu radioprotectie	m2	1,28	40 811,41	52 238,61
17	CK26B	Glafuri montate la ferestre	m	4,80	299,80	1 439,04
18	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimea pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	27,38	85,51	2 341,27
19	CF60E	Placarea suprafetelor in doua straturi de PGC cu executarea carcasei metalice identice, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	27,38	2 347,57	64 276,53
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	27,38	41,55	1 137,69
21	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	27,38	25,47	697,33
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2	58,70	4,33	254,37
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	27,38	103,10	2 822,90
Total			Lei			352 274,21
ASIGURARI SOCIALE			24 %			7 038,91
CHELTUIELI DE TRANSPORT			5 %			16 002,46
CHELTUIELI DE REGIE			2 %			7 506,31
TOTAL						382 821,89
BENEFICIU DE DEVIZ			1 %			3 828,21
TOTAL						386 650,10
Total Sala de examen						386 650,10
2. Camera de control						
24	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3	0,71	504,17	357,96
25	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.)	m2	2,63	36,41	95,76

26	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 10 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	55,92	18,80	1 051,05
27	RpCB06A	Beton armat in elemente puternic solicitate clasa C-20/18 Bc 20 (B 250), la cladiri existente (cladiri de locuit, cladiri social-culturale, magazii, ateliere etc.) cu structura de rezistenta din beton armat, turnat cu mijloace clasice	m3	1,41	1 728,70	2 437,46
28	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	14,17	89,95	1 274,59
29	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	14,17	465,74	6 599,47
30	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli	m2	16,91	980,50	16 580,18
31	CK56C	Instalarea elementelor cu radioprotectie : usi captusite cu placi din plumb	m2	2,63	11 053,85	29 071,62
32	CF60A	Placarea suprafetelor in doua straturi de PGC KNAUF Safeboard cu executarea carcasei metalice identice, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie	m2	36,20	2 309,89	83 617,99
33	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	36,20	41,55	1 504,17
34	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	36,20	25,46	921,58
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	36,20	4,34	157,18
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	36,20	103,11	3 732,64
37	CK26B	Glafuri montate la ferestre	m	1,40	299,80	419,72
38	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	14,17	85,51	1 211,73
39	CF60E	Placarea suprafetelor in doua straturi de PGC cu executarea carcasei metalice identice, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	14,17	2 347,70	33 266,87
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	14,17	41,58	589,17
41	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele	m2	14,17	25,41	360,02

		peretilor, coloanelor si tavanelor				
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2	14,17	4,36	61,79
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	14,17	103,12	1 461,24
Total			Lei			184 772,19
ASIGURARI SOCIALE			24 %			4 075,55
CHELTUIELI DE TRANSPORT			5 %			8 323,76
CHELTUIELI DE REGIE			2 %			3 943,43
TOTAL						201 114,93
BENEFICIU DE DEVIZ			1 %			2 011,15
TOTAL						203 126,08
Total Camera de control						203 126,08
3. Partea electrica						
44	RpEP01A	Completarea punctului de alimentare (dulapuri de distributie)	buc	1,00	1 539,00	1 539,00
45	RpEG02C	Montarea tablourilor electrice pe stelaj metalic, modulat, cu masca, pe perete sau in nisa, avind suprafata 0,91-1,50 mp	buc	1,00	10 211,38	10 211,38
46	RpEA03C1	Montarea tevilor de protectie din teava de otel, neagra sau zincata cu diametrul peste 2 ", montata aparent pe console fixate direct pe perete sau pe ferme metalice. Pentru montarea tevi de protectie ingropat	m	18,00	377,45	6 794,17
47	RpEB05B	Impamintare cu conductor de otel pentru legare la pamint sau la nul a receptoarelor sau aparatelor electrice existente sau noi, montat ingropat pina la 60 cm, inclusiv sapatura si umplutura in sant, din otel beton OB 37 cu d=8-16 mm	m	38,00	286,58	10 890,22
48	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	14,00	5,70	79,80
49	RpED11A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5 mmp	m	118,00	42,18	4 976,69
50	RpED11B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x2,5 mmp	m	46,00	44,22	2 034,26
51	RpED11C	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x4 mmp	m	24,00	45,04	1 081,01
52	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla,	buc	8,00	76,19	609,54

		constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic				
53	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	5,00	72,13	360,64
54	RpEF17A	Montarea lampii de semnalizare -simbol 2735	buc	4,00	442,11	1 768,44
55	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc	6,00	513,65	3 081,92
56	TsC12A	Sapatura mecanica la santuri pentru conducte si cabluri, executata cu excavator cu mai multe cupe, cu sapare longitudinala cu elinda, pamint cu umeditate naturala, inclusiv descarcarea in depozit, utilajul avind elinda de 40 - 60 CP teren catg.I	100 m3	0,40	0,00	0,00
57	RpEB01E1	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 95-120 mmp. Pentru conductorii din aluminiu	m	156,00	330,18	51 508,53
Total			Lei		94 935,60	
ASIGURARI SOCIALE			24 %		4 551,75	
CHELTUIELI DE TRANSPORT			5 %		3 482,10	
CHELTUIELI DE REGIE			76 %		14 413,86	
TOTAL					117 383,31	
BENEFICIU DE DEVIZ			1 %		1 173,84	
TOTAL					118 557,15	
Total Partea electrica					118 557,15	
Total			Lei		708 333,33	
TVA			20 %		141 666,67	

Total deviz:

850 000,00

Intocmit

_____ (funcția, semnătura)

Verificat

_____ (funcția, semnătura)

Reparatia cabinetului radiologic IMSP SR Floresti

(denumirea obiectivului)

WinCmeta
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № Reparatia cabinetului radiologic IMSP SR Floresti

Valoarea de deviz 850 000,00 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	82,85	57,00	4 722,45
2.	7123010010200	Betonist	h-om	40,34	57,00	2 299,38
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	12,66	57,00	721,62
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	31,17	57,00	1 776,69
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	96,24	57,00	5 485,68
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	44,37	57,00	2 529,09
7.	7136080025001	Montator	h-om	4,87	57,00	277,59
8.	7137010011510	Electromontor	h-om	27,00	57,00	1 539,00
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	305,73	57,00	17 426,61
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	74,87	57,00	4 267,59
11.	7422010060100	Timplar	h-om	4,23	57,00	241,11
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	48,82	57,00	2 782,74
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	57,26	57,00	3 263,82
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	314,78	57,00	17 942,46
Total manopera						65 275,83

Materialie:

1.	1111000100020	Intreupator	buc	5,00	50,00	250,00
2.	1111000100701	Curbe fonta maleabila	buc	1,85	237,00	438,45
3.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,01	9 776,00	9 873,76
4.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	2,53	258,67	654,44
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,75	258,67	452,67
6.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,74	250,00	685,00
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,00	0,00	0,00
8.	2010237318750	Distantieri	buc	35,17	1,50	52,76
9.	2030112931103	Usi captusite cu placi din plumb	m2	7,02	10 637,34	74 674,12
10.	2030112931105	Vitralii pe cadru metalic cu radioprotectie	m2	1,29	38 331,00	49 446,99
11.	2051142950700	Dibluri	buc	20,00	1,25	25,00
12.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	197,41	0,65	128,33
13.	2112227324785	Garnitura de cauciuc fum rece, greutate 1m 0.25 kg	kg	1,65	38,00	62,70
14.	2112227324787	Dopuri plastice decorative	buc	42,44	17,34	735,91
15.	2112227324788	Rama decorativa 40x0,8 mm, din otel zincat	m	1,97	698,67	1 376,38
16.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,47	67,00	31,49
17.	2413217300101	Clema de legatura	buc	3,28	365,00	1 197,20
18.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	23,82	16,67	397,09
19.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	19,88 31,10	135,59 175,59	2 695,53 5 460,85

20.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	11,16 3,78	29,67 39,67	331,11 149,95
21.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	7,22	39,67	286,42
22.	2430226102815	Chit siliconic	kg	0,27	167,00	45,09
23.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	62,19	4,60	286,08
24.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	16,84	67,00	1 128,28
25.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	7,22	127,00	916,94
26.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	252,63	16,67	4 211,34
27.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	1,00 1,00	0,00 3,00	0,00 3,00
28.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	193,09	1,90	366,87
29.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	52,93	127,00	6 722,11
30.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	50,53	431,67	21 812,29
31.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	299,51	2,60	778,72
32.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	540,15	2,60	1 404,39
33.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1 477,98	2,60	3 842,75
34.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	1 284,15	13,67	17 554,33
35.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	8,92	4,60	41,03
36.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	62,84	16,67	1 047,54
37.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	134,45	9,67	1 300,14
38.	2662102701000	Placi ghips-carton KNAUF Safeboard	m2	267,65	968,67	259 264,53
39.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,37	0,00	0,00
40.	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	63,72	2,50	159,30
41.	2710403700406	Banda din otel laminata la cald 3 x 45 mm	kg	23,94	18,00	430,92
42.	2710403700443	Banda din otel laminata la cald 3 x 35 mm	kg	31,92	18,00	574,56
43.	2710503808004	Fir de sudare	m	49,08	67,00	3 288,36
44.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	240,34	14,80	3 557,04
45.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	101,32	47,34	4 796,49
46.	2710703520285	Profil de suport	m	280,39	47,34	13 273,67
47.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	167,08	248,34	41 492,65
48.	2722103107003	Conductor de otel zincat	m	40,30	32,00	1 289,60
49.	2722103304810	Teava inst.neagra	m	18,91	216,34	4 090,99
50.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,35	14,80	34,78
51.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	6,20	267,00	1 655,40
52.	2746167335100	Priza	buc	8,16	50,00	408,00
53.	2811236309291	Detalii de ancoraj furnizate separat	kg	1,16 2,81	14,79 14,80	17,16 41,59
54.	2811236309900	Confectii metalice	kg	24,37	14,80	360,68
55.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	70,38	14,80	1 041,62
56.	2811236311001	Doze	buc	18,03 30,39	1,02 1,70	18,39 51,66
57.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	13,00	5,00	65,00
58.	2873122000756	Piese forjate cu sectiunea patrata	kg	12,93	38,00	491,34
59.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,12	0,00	0,00
60.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,23	67,00	15,41
61.	2874115800750	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,41	38,00	15,58
62.	2874115800751	Suruburi autofiletante, galvanizate	kg	0,03	38,00	1,14
63.	2874115801368	Surub M 12x120 mm	buc	4,04	2,60	10,50
64.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	24,80	2,50	62,00
65.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	801,53	0,25	200,38
66.	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	1 781,66	0,11	195,99
67.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	8,00	1,67	13,36
68.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	16,00	0,00	0,00
69.	2874115840479	Piulita M12	buc	8,08	1,00	8,08
70.	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,08	1,00	8,08
71.	2875274120388	Mufe	buc	1,85	237,00	438,45
72.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	6,12	442,67	2 709,14
73.	2875276313072	Suport centura legare la pamint 40x4 simbol S-47B zincat	buc	27,93	12,00	335,16
74.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	153,58 49,75	16,45 17,45	2 526,39 868,14
75.	3150145100282	Lampa de semnalizare	buc	4,00	367,00	1 468,00

76.	4100116202818	Apa	m3	2,01	0,00	0,00
77.	4100126202818	Apa	m3	0,52	0,00	0,00
78.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	7,95	2,50	19,88
Total materiale de construcții						556 166,46

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	186,98	9,50	1 776,31
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,32 1,01	0,00 125,00	0,00 126,25
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	125,00	2,50
4.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	2,48	125,00	310,00
5.	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	1,87	125,00	233,75
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,19 3,19	0,00 125,00	0,00 398,75
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,49	125,00	436,25
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,50	125,00	62,50
9.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	15,60	400,00	6 240,00
10.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	9,62 14,12	0,00 45,00	0,00 635,40
11.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,90 1,86	45,00 125,00	85,50 232,50
Total utilaje de construcții						10 539,71

Total	Lei	708 333,33
TVA	20 %	141 666,67

Total deviz:

**850 000,0
0**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura)

Verificat

_____ (funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Reparatia cabinetului radiologic IMSP SR Floresti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Reparatia cabinetului radiologic IMSP SR Floresti
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sala de examen				
1	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			504,26
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	57,00	353,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	57,00	151,03
	4100116202818	Apa	m3	0,0200	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	0,00	0,00
2	RCsG32A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			113,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8500	57,00	105,45
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	125,00	7,81
3	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.)	m2			36,36
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,00	18,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	57,00	18,18
4	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor de 10 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			18,79
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	57,00	3,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,00	0,17
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	14,80	15,17
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	1,50	0,22
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,80	0,15
5	RpCB06A	Beton armat in elemente puternic solicitate clasa C-20/18 Bc 20 (B 250), la cladiri existente (cladiri de locuit, cladiri social-culturale, magazii, ateliere etc.) cu structura de rezistenta din beton armat, turnat cu mijloace clasice	m3			1 729,90
	7123010010200	Betonist	h-om	6,6300	57,00	377,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,7500	57,00	99,80
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	350,0000	2,60	928,20
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,6000	258,67	158,23
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,6500	250,00	165,75
	4100116202818	Apa	m3	0,3100	0,00	0,00
6	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg			40,79
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	57,00	11,97
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	14,80	15,55
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	67,00	1,36
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	67,00	0,66
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	125,00	10,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	125,00	1,24
7	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			89,82
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,00	34,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,00	5,70
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,60	33,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	258,67	10,86
	4100116202818	Apa	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	125,00	3,74
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	125,00	1,51
8	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2			465,77

1	2	3	4	5	6	7
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	57,00	26,67
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	13,67	422,49
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	39,67	3,61
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	125,00	10,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	125,00	2,51
9	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli	m2			980,30
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	57,00	114,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	57,00	67,83
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	39,67	5,95
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	67,00	23,44
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	16,67	87,52
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	67,00	68,33
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	127,00	19,04
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	127,00	139,70
	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	431,67	453,25
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	125,00	1,24
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	0,00	0,00
10	CK56C	Instalarea elementelor cu radioprotectie : usi captusite cu placi din plumb	m2			11 054,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,6500	57,00	265,00
	2030112931103	Usi captusite cu placi din plumb	m2	1,0000	10 637,34	10 637,34
	2811236309291	Detalii de ancoraj furnizate separat	kg	0,4000	14,80	5,93
	2112227324787	Dopuri plastice decorative	buc	3,1000	17,34	53,76
	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	0,1900	125,00	23,63
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,2100	125,00	26,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,8800	45,00	39,57
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	125,00	2,56
11	CF60A	Placarea suprafetelor in doua straturi de PGC KNAUF Safeboard cu executarea carcasei metalice identice, cu inaltimea pina la 4 m: pereti fara izolatie	m2			2 309,87
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,0270	57,00	115,54
	2662102701000	Placi ghips-carton KNAUF Safeboard	m2	2,1000	968,67	2 034,21
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	47,34	34,80
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	47,34	104,15
	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	12,9100	0,11	1,42
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	2,60	6,11
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	1,5150	1,90	2,88
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,4880	4,60	2,24
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	29,67	2,60
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,65	0,98
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	5,8000	0,25	1,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0076	125,00	0,96
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0567	45,00	2,55
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,56
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,00	25,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,00	5,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,67	10,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	0,00	0,00
13	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			25,44
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	57,00	11,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,00	5,70
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	16,67	8,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	125,00	0,13
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,34
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,00	1,71
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,67	2,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			87,12
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,00	31,36
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	135,59	54,24
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,60	0,28
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	4100116202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
16	CK56E	Montarea vitraliilor cu radioprotectie	m2			40 811,41

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,7900	57,00	158,98
	2030112931105	Vitralii pe cadru metalic cu radioprotectie	m2	1,0000	38 331,00	38 630,46
	2811236309291	Detalii de ancoraj furnizate separat	kg	0,9000	14,79	13,41
	2873122000756	Piese forjate cu sectiunea patrata	kg	10,0000	38,00	383,86
	2874115800750	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3200	38,00	12,17
	2430226102815	Chit siliconic	kg	0,2090	167,00	35,23
	2112227324785	Garnitura de cauciuc fum rece, greutate 1m 0.25 kg	kg	1,2800	38,00	48,98
	2112227324788	Rama decorativa 40x0,8 mm, din otel zincat	m	1,5200	698,67	1 075,30
	2874115800751	Suruburi autofiletante, galvanizate	kg	0,0200	38,00	0,89
	2112227324787	Dopuri plastice decorative	buc	16,0000	17,34	280,15
	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	0,4200	125,00	52,73
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,7900	125,00	98,63
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3300	45,00	14,77
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0500	125,00	5,86
17	CK26B	Glafuri montate la ferestre	m			299,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,00	18,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,00	4,51
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	267,00	267,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,50	10,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,00	0,00
18	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			85,51
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	57,00	42,76
	2010102903495	Scinduri de rasoase	m3	0,0001	0,00	0,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	0,00	0,00
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	9,50	42,75
19	CF60E	Placarea suprafetelor in doua straturi de PGC cu executarea carcasi metalice identice, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			2 347,57
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,5140	57,00	143,29
	2662102701000	Placi ghips-carton KNAUF Safeboard	m2	2,1000	968,67	2 034,28
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	47,34	43,50
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	47,34	104,15
	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	16,1900	0,11	1,78
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	2,60	6,11
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	1,5150	1,90	2,88
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,4880	4,60	2,24
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	29,67	2,60
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,65	1,07
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	7,3000	0,25	1,83
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0076	125,00	0,96
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0640	45,00	2,88
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,55
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,00	25,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,00	5,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,67	10,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	0,00	0,00
21	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			25,47
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	57,00	11,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,00	5,70
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	16,67	8,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	125,00	0,14
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2			4,33
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,00	1,71
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,67	2,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			103,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,00	31,35
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	175,59	70,22
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,60	0,28
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	4100116202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
		2. Camera de control				
24	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			504,17

1	2	3	4	5	6	7
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	57,00	353,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	57,00	150,93
	4100116202818	Apa	m3	0,0200	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	0,00	0,00
25	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.)	m2			36,41
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,00	18,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	57,00	18,21
26	CC01F1	Armături din oțel beton PC 52 fasonate în ateliere de șantier și montate cu diametrul barelor de 10 mm inclusiv în fundații continue și radiere	kg			18,80
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	57,00	3,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	57,00	0,17
	2710602200000	Oțel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	14,80	15,17
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,1500	1,50	0,23
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	14,80	0,15
27	RpCB06A	Beton armat în elemente puternic solicitate clasa C-20/18 Bc 20 (B 250), la clădiri existente (clădiri de locuit, clădiri social-culturale, magazine, ateliere etc.) cu structura de rezistență din beton armat, turnat cu mijloace clasice	m3			1 728,70
	7123010010200	Betonist	h-om	6,6300	57,00	377,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,7500	57,00	99,85
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	350,0000	2,60	928,20
	1421102200082	Pietriș ciuruț nespălat de riu 7-30 mm	m3	0,6000	258,67	157,77
	1421102200587	Nisip sortat spălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,6500	250,00	164,89
	4100116202818	Apa	m3	0,3100	0,00	0,00
28	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin	m2			89,95
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,00	34,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,00	5,71
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,60	33,80
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	258,67	10,95
	4100116202818	Apa	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0300	125,00	3,79
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0120	125,00	1,50
29	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2			465,74
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	57,00	26,67
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	13,67	422,49
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	39,67	3,61
	4100116202818	Apa	m3	0,0070	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	125,00	10,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0200	125,00	2,47
30	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli	m2			980,50
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	57,00	114,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	57,00	67,82
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	39,67	5,96
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	67,00	23,46
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	16,67	87,52
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	67,00	68,35
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	127,00	19,08
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	127,00	139,69
	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	431,67	453,37
	4100116202818	Apa	m3	0,0015	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	125,00	1,26
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	0,00	0,00
31	CK56C	Instalarea elementelor cu radioprotecție : usi captusite cu placi din plumb	m2			11 053,85
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,6500	57,00	265,06
	2030112931103	Usi captusite cu placi din plumb	m2	1,0000	10 637,34	10 637,34
	2811236309291	Detalii de ancoraj furnizate separat	kg	0,4000	14,80	5,91
	2112227324787	Dopuri plastice decorative	buc	3,1000	17,34	53,73
	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	0,1900	125,00	23,76
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,2100	125,00	26,14
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,8800	45,00	39,52
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	125,00	2,38
32	CF60A	Placarea suprafețelor în două straturi de PGC KNAUF Safeboard cu executarea carcăsei metalice identice, cu înălțimea până la 4 m: pereti fara izolatie	m2			2 309,89
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,0270	57,00	115,54

1	2	3	4	5	6	7
	2662102701000	Placi ghips-carton KNAUF Safeboard	m2	2,1000	968,67	2 034,21
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	47,34	34,80
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	47,34	104,15
	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	12,9100	0,11	1,42
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	2,3500	2,60	6,11
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	1,5150	1,90	2,88
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,4880	4,60	2,25
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	29,67	2,60
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,65	0,98
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	5,8000	0,25	1,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0076	125,00	0,97
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0567	45,00	2,55
33	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,55
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,00	25,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,00	5,70
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,67	10,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	0,00	0,00
34	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			25,46
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	57,00	11,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,00	5,70
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	16,67	8,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	125,00	0,14
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,34
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,00	1,72
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,67	2,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			103,11
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,00	31,35
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	175,59	70,24
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,60	0,28
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	4100116202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
37	CK26B	Glafuri montate la ferestre	m			299,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,00	18,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,00	4,48
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	267,00	267,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,50	10,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,00	0,00
38	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimea pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			85,51
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	57,00	42,76
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	0,00	0,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	0,00	0,00
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	9,50	42,75
39	CF60E	Placarea suprafetelor in doua straturi de PGC cu executarea carcasi metalice identice, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			2 347,70
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,5140	57,00	143,28
	2662102701000	Placi ghips-carton KNAUF Safeboard	m2	2,1000	968,67	2 034,41
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	47,34	43,50
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	47,34	104,13
	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	16,1900	0,11	1,78
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	2,3500	2,60	6,11
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	1,5150	1,90	2,88
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,4880	4,60	2,24
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	29,67	2,60
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,65	1,07
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	7,3000	0,25	1,82
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0076	125,00	0,97
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0640	45,00	2,89
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,58
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,00	25,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,00	5,71
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,67	10,20

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	0,00	0,00
41	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			25,41
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	57,00	11,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,00	5,71
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	16,67	8,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	125,00	0,09
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2			4,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,00	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,67	2,51
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			103,12
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,00	31,34
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	175,59	70,26
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,60	0,28
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	4100116202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
		3. Partea electrica				
44	RpEP01A	Completarea punctului de alimentare (dulapuri de distributie)	buc			1 539,00
	7137010011510	Electromontor	h-om	27,0000	57,00	1 539,00
45	RpEG02C	Montarea tablourilor electrice pe stelaj metalic, modulat, cu masca, pe perete sau in nisa, avind suprafata 0,91-1,50 mp	buc			10 211,38
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,3300	57,00	303,81
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	9 776,00	9 873,76
	2874115840479	Piulita M12	buc	8,0000	1,00	8,08
	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,0000	1,00	8,08
	2874115801368	Surub M 12x120 mm	buc	4,0000	2,60	10,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,0000	4,60	4,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	125,00	2,50
46	RpEA03C1	Montarea tevilor de protectie din teava de otel, neagra sau zincata cu diametrul peste 2 ", montata aparent pe console fixate direct pe perete sau pe ferme metalice. Pentru montarea tevi de protectie ingropat	m			377,45
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,7800	57,00	101,46
	2722103304810	Teava inst.neagra	m	1,0200	216,34	227,28
	1111000100701	Curbe fonta maleabila	buc	0,1000	237,00	24,36
	2875274120388	Mufe	buc	0,1000	237,00	24,36
47	RpEB05B	Impamintare cu conductor de otel pentru legare la pamint sau la nul a receptoarelor sau aparatelor electrice existente sau noi, montat ingropat pina la 60 cm, inclusiv sapatura si umplutura in sant, din otel beton OB 37 cu d=8-16 mm	m			286,58
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,5000	57,00	199,50
	2722103107003	Conductor de otel zincat	m	1,0100	32,00	33,94
	2875276313072	Support centura legare la pamint 40x4 simbol S-47B zincat	buc	0,7000	12,00	8,82
	2710403700443	Banda din otel laminata la cald 3 x 35 mm	kg	0,8000	18,00	15,12
	2710403700406	Banda din otel laminata la cald 3 x 45 mm	kg	0,6000	18,00	11,34
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	1,0050	14,80	15,62
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	45,00	2,25
48	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			5,70
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	57,00	5,70
49	RpED11A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5 mmp	m			42,18
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	57,00	21,66
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0500	16,45	17,79
	2811236311001	Doze	buc	0,2500	1,70	0,44
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,1500	14,80	2,29
50	RpED11B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1	m			44,22

1	2	3	4	5	6	7
		kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x2,5 mmp				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	57,00	22,80
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0500	17,45	18,87
	2811236311001	Doze	buc	0,2500	1,02	0,26
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,1500	14,80	2,29
51	RpEDI1C	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x4 mmp	m			45,04
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4200	57,00	23,94
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0500	16,45	17,79
	2811236311001	Doze	buc	0,2500	1,02	0,26
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,2000	14,80	3,05
52	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			76,19
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	57,00	17,67
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	50,00	51,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,60	0,02
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,25	2,50
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,00	0,00
53	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			72,13
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	57,00	17,10
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	50,00	50,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,60	0,03
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,00	0,00
54	RpEF17A	Montarea lampii de semnalizare -simbol 2735	buc			442,11
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	57,00	69,54
	3150145100282	Lampa de semnalizare	buc	1,0000	367,00	367,00
	2051142950700	Dibluri	buc	1,0000	1,25	1,25
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,67	3,34
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2500	3,00	0,75
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,60	0,23
55	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			513,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	57,00	62,13
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	442,67	451,52
56	TsC12A	Sapatura mecanica la santuri pentru conducte si cabluri, executata cu excavator cu mai multe cupe, cu sapare longitudinala cu elinda, pamint cu umeditate naturala, inclusiv descarcarea in depozit, utilajul avind elinda de 40 - 60 CP teren catg.I	100 m3			0,00
57	RpEB01E1	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 95-120 mmp. Pentru conductori din aluminiu	m			330,18
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2900	57,00	16,53
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0200	248,34	265,98
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0200	365,00	7,67
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1000	400,00	40,00

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.